檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財政部　書函

地址：11673臺北市羅斯福路6段142巷1號

聯 絡 人：黃楷茗

電　　話：02-23228000　#8120

Email：kmhuang@mail.mof.gov.tw

受文者：社團法人中華民國會計師公會全國聯合會

發文日期：中華民國108年2月27日

發文字號：台財稅字第10800506990號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：查核簽證錯誤或疏漏態樣彙整表1份(108B100838_1_040908426971.doc)

主旨：檢送本部各地區國稅局陳報「107年度下半年會計師辦理

營利事業所得稅查核簽證錯誤或疏漏態樣彙整表」1份，請

惠予轉知所屬會員參考，請查照。

正本：社團法人中華民國會計師公會全國聯合會、社團法人臺灣省會計師公會、社團法

人台北市會計師公會、社團法人高雄市會計師公會、社團法人臺中市會計師公會

副本：財政部臺北國稅局、財政部高雄國稅局、財政部北區國稅局、財政部中區國稅局

、財政部南區國稅局(均含附件) 2019-03-04
10:43:15